
10 kg

10 kg

1Blatt Nr
Strona

von:
z:

10

91,5h

12

3

6
SMILE

SMILE

Tabelle mit Maßen/Menge und Colli-Nr. der Einzelteile

NO Dim. Col.-No Qty

2

1L,1R

3

4

8

5

9L,9R

6

7

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

400

1200

401

368

368

832

840

327

377

314

345

345

40

315

396

315

377

308

369

60

2

2

2

1

1

2

1

1

1

2

Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 12BIANCO 1210--12

10

1L

9L

1R

9R 3

3 6

7

2

2

4

58

OPTION LINKS OPTION RECHTS



2Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu:

?

+

+

MoTu We Th Fr  Sa  Su
1    2    3    4   5

6   7   8   9   10 11  12
13 14  15 16  17 18  19
20 21  22  23  24 25 26
27 28  29  30  31

+

+

BIANCO 121210--12



3Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

0 10 20 30 40 50 60mm

NR 1

x12f 8x28

B1

x18

T1

5x39mm

+

x18

M1

f15x12mm

x18

C4

NR 2

W1

x8

4x20 x6

x6

G4

x12

J23

NR 3

x1

Z5

4x13

S8

E3

6,3x13

x6

x6

Y0

x3

D7
x3H2

KR-0

NR 4

M4x22 x2

A2

x1

U28

x1L+1R

T16

x2

F34

x4

x4

T13

T14

6x50 mm

8x50 mm

NR 5

MAX 15W

O21

x1MAX 3,6W

3,0x20 x3

x3
F1

x3

C12

x1

SQ2

S6

P17

x4f 8x50

B20

121210--12

L1

x1



4Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

1 x8f 8x28

B1

x4

T1

5x39mm

+

x8

M1

f15x12mm

W1

x8

E3

6,3x13 x6

D7
x3H2

x1L+1R

T16

+

+

+

B1

M1

B1

M1

+

+

+

front

E3
D7

T16

W1

W1
T1

1L

+

+

+

B1

M1

B1

M1

+

+

+

T16

W1

W1
T1

1L

+

+

+

B1

M1

B1

M1
+

+

+

T16

T1

W1

W1

1R

+

+

+

B1

M1

B1

M1

+

+

+

fro
nt

E3
D7

T16

T1

W1

W1

1R

OPTION LINKS

OPTION RECHTS

+

B1

M1 T1

121210--12



5Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

2

+

B1

M1 T1

x14

T1

5x39mm

+

x10

M1

f15x12mm

+

+

+

M1
+

T1

T1

x2

2

+

+

+

B1

M1
B1

+

+

+

M1

4

T1

x2

3

L1
B20

9L

L1

B20

9R

x4f 8x28

B1

x4f 8x50

B20

121210--12

L1

x1

L1

9L

L1 9R

8

90,5h

12

3

6

front
A

BA=B

A

SQ2

A

x1

SQ2



6Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

Y0

Y0

Z5

Z5
Y0

Y0

S8

S8

S8

S8

x1

Z5

4x13

S8

x6

Y0

x3KR-0

121210--12

8

89R

9L

9L

Z5

Z5

Y0

Y0

Y0

Y0

Y0

Y0

C12

C12

OPTION LINKS

OPTION RECHTS

9R

4x20 x6

x6

G4

P17

x3

C12

P17

P17

G4

G4

3



+

7Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

+

+++

2

6 7

90
o

11

10 9

J23

+ +

+

+

+

5

121210--12

+
+

+
+

1L 1R

4

2

7

7

6 6

3

3

90°

1

J23

3

x12

J23

3,0x20 x3

x3
F1

S6

F1

2

S6

4

SQ2

SQ2



+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

5

5

8Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

8

O21

9
MAX 15W

O21

x1MAX 3,6W

C4

+

C4

Y0

Y0

D7

D7

121210--12

x18

C4

SQ2

8 8

OPTION LINKS OPTION RECHTS

M4x22 x2

A2

x1

U28

A2 A2
U28 U28



9Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

10

2

F34

4

5 6

3
T13

8f

T14

368mm

1

!

F34
F34

x1L+1R

T16

x2

F34

x4

x4

T13

T14

6x50 mm

8x50 mm

x1L+1R

T16

HT

T

H

T16

121210--12



Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO 10121210--12

2300 150

2850

400

1600

1
5

0

12 13

41

31

32

9
0

0
6

5
0

1
5

5
0

1
2

3
0

3
5

0

Kombination 82



12





10 kg

10 kg

1Blatt Nr
Strona

von:
z:

10

91,5h

12

3

6
SMILE

SMILE

Tabelle mit Maßen/Menge und Colli-Nr. der Einzelteile

NO Dim. Col.-No Qty

2

1L,1R

3

4

8

5

9L,9R

6

7

10

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

400

1520

401

368

368

832

840

351

320

377

314

345

345

40

315

396

315

377

308

396

689

60

2

2

2

2

1

2

1

1

1

1

2

Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 13BIANCO 1210--13

10

11

1L9L 1R

9R

3

3 6

7

2

2

4

4

58

OPTION LINKS OPTION RECHTS



2Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu:

?

+

+

MoTu We Th Fr  Sa  Su
1    2    3    4   5

6   7   8   9   10 11  12
13 14  15 16  17 18  19
20 21  22  23  24 25 26
27 28  29  30  31

+

+

BIANCO 131210--13



3Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

0 10 20 30 40 50 60mm

NR 1

x16f 8x28

B1

x22

T1

5x39mm

+

x22

M1

f15x12mm

x22

C4

NR 2

W1

x8

4x20 x8

x8

G4

x14

J23

NR 3

x1

Z5

4x13

S8

E3

6,3x13

x8

x8

Y0

x4

D7
x4H2

KR-0

NR 4

M4x22 x2

A2

x1

U28

x1L+1R

T16

x2

F34

x4

x4

T13

T14

6x50 mm

8x50 mm

NR 5

MAX 15W

O21

x1MAX 3,6W

3,0x20 x3

x3
F1

x4

C12

x1

SQ2

S6

P17

x8f 8x50

B20

L1

x1

131210--13



4Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

1 x8f 8x28

B1

x8

T1

5x39mm

+

x8

M1

f15x12mm

W1

x8

E3

6,3x13 x8

D7
x4H2

x1L+1R

T16

+

+

+

+

+

+

B1

B1

M1

M1

B1

B1

M1

M1

+

+

+

+

front

E3
D7

T16

T16

W1

W1

W1

W1

T1

T1

T1

T1

1L

1L

+

+

+

+

+

+

B1

B1

M1

M1

B1

B1

M1

M1

+

+

+

+

+

+

T16

T16

T1

T1

T1

T1

W1

W1

W1

W1

1R

1R

fro
nt

E3
D7

OPTION LINKS

OPTION RECHTS

+

B1

M1 T1

131210--13

+

+



5Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

2

+

B1

M1

T1

x14

T1

5x39mm

+

x14

M1

f15x12mm

+

+

+

M1
+

T1

T1

x2

2

T1

x2

3

x8f 8x28

B1

x8f 8x50

B20

L1

x1

+

+

+

B1

M1
B1

+

+

+

M1

4
front

A

BA=B

A

SQ2

+

+

+

B1

M1
B1

+

+

+

M1

4
front

A

x1

SQ2

131210--13

L1

L1

B20

B20

9R

L1

L1

B20

9L

B20

L1

9L
L1

L1 9R

L1

8

90,5h

12

3

6

11



6Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

Y0

Y0

Z5

Z5
Y0

Y0

S8

S8

S8

S8

x1

Z5

4x13

S8

x8

Y0

x4KR-0

8

8

9R

9L

9L

Z5

Z5

Y0

Y0

Y0

Y0

Y0

Y0

Y0

Y0

C12

C12

OPTION LINKS

OPTION RECHTS

9R

4x20 x8

x8

G4

P17

x4

C12

3

131210--13

11

11

P17

P17

G4

G4



+

7Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

+

+++

2
6 7

90
o

11

10 9

J23

+ +

+

+

+

5

+

+

+

+

1L 1R

4

4

2

7

7

6
6

3

3

90°

1

J23

3

x14

J23

3,0x20 x3

x3
F1

S6

F1

2

S6

4

SQ2

SQ2SQ2

131210--13



+

+ +

+

+ +

+

+ +

+

+ +

+

+ +

5

5

8Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

8

O21

9
MAX 15W

O21

x1MAX 3,6W

C4

+

C4
Y0 Y0

D7 D7

x22

C4

SQ2

8 8

OPTION LINKS OPTION RECHTS

M4x22 x2

A2

x1

U28

A2 A2
U28 U28

131210--13



9Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO

10

2

F34

4

5 6

3
T13

8f

T14

368mm

1

!

F34
F34

x1L+1R

T16

x2

F34

x4

x4

T13

T14

6x50 mm

8x50 mm

x1L+1R

T16

HT

T

H

T16

131210--13



Blatt Nr
Strona

von:
z:

10Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: BIANCO 10

2300 150

2850

400

1600

1
5

0

12 13

41

31

32

9
0

0
6

5
0

1
5

5
0

1
2

3
0

3
5

0

Kombination 82

131210--13



12





+

+

+

+

1
Blatt Nr
Strona

von:
z:

11
Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 31BIANCO 1210--31

91,5h

12

3

6
SMILE

SMILE

Tabelle mit Maßen/Menge und Colli-Nr. der Einzelteile

NO Dim. Col.-No Qty

3

1,2

4L,4R

5L,5R

10L,10R

6

11

8

9L,9R

12

13

14

15

2

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1851

1850

461

436

461

352

1827

647

407

696

636

448

396

40

455

455

373

180

372

470

350

350

407

180

253

180

2

2

2

2

6

1

1

2

1

2

2

1

1

1110L 10R12

2 kg 2 kg13

1410L 10R15

2 kg

1110L 10R12

2 kg

1

2

4L

3

3

4R

5L 5R67 7

8

9L 9R

7 1676 340 2



2
Blatt Nr
Strona

von:
z:

11
Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu:

?

+

+

MoTu We Th Fr  Sa  Su
1    2    3    4   5

6   7   8   9   10 11  12
13 14  15 16  17 18  19
20 21  22  23  24 25 26
27 28  29  30  31

+

+

31BIANCO 1210--31



3
Blatt Nr
Strona

von:
z:

11
Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 31BIANCO 1210--31

NR 1

x20f 8x28

B1

x34

T1

5x39mm

+

x34

M1

f15x12mm

x14

J23

3x20 x8

S6

NR 2

x3L/3R

R35

L-350mmm

4x30 x12

P5

x12

+M2

x12

T2

5x35mm

f12x10mm

E24

x66,0x11

6x8 x12

E2

NR 3

x8

F10

4x25 x8
P7

NR 4

x2

x2

T13

T14

6x50 mm

8x50 mm

x2

J11

NR 5

0 10 20 30 40 50 60mm

M4x22 x6

A2

x3

U28

x5

F338

L-338

3x13 x10

P10

x3f 60x3

C15

x5f20mm

C4

x8

W1

3,5x13 x12

S3

F32
x624x24x20



4
Blatt Nr
Strona

von:
z:

11
Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 31BIANCO 1210--31

1

+

B1

M1 T1

x16f 8x28

B1

x18

T1

5x39mm

+

x16

M1

f15x12mm
+

+

+

B1

M1

+

+

B1

+

M1

front

W1

4L

fro
nt

+

+

+

B1

M1

+

+

B1

+

M1

W1

4R

+

+

+

B1

M1

+

+

B1

+

M1

front

5L

T1

180°

front
5L

W1

+

+

+

B1

M1

+

+

B1

+

M1

front
5R

T1

180°

front

5R

W1

3,5x13 x6

S3

F32
x624x24x20x8

W1

T1

x2

3

S3

F32



2

T1

T1

T1

+

+

M1

T1

+

+

+

+

+

+

front

180°

Ø 3x5mm

55mm

P7

F10

55mm
30mm

699mm

front

2

P7

F10

30mm

30mm

front

55mm

5
Blatt Nr
Strona

von:
z:

11
Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 31BIANCO 1210--31

2 x8

F10

4x25 x8
P7

x4f 8x28

B1

x16

T1

5x39mm

+

x18

M1

f15x12mm

1

T1

fro
nt

T1

T1

+

+

M1

T1

+

+

+

+

+

+

+

B1

M1 T1

6

+

+

+

M1

+

+

+

M1

B1

B1

699mm

Colour, Color
Farbausführung

!



6
Blatt Nr
Strona

von:
z:

11
Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 31BIANCO 1210--31

13

A2

U28

T2
T2

T2
T2

A2

1

2

2

!

front

front

U28

4

13

A2

+

U28

A=B

90
o

F338

P10

x1

F338

L-338x4

+M2

x4

T2

12x10mm 5x35mm4x30 x4

P5

3x13 x2

P10

M4x22 x2

A2

x1

U28

+

+

M2

10L

10R

+

+

+

M2

+

P5

P5

P5

10L

10R
14

15

10R

10L 15

13

+

+

T2
T2

T2
T2

x2

3

+

+

+

M2

10R

P5

P5

P5

10L

10R
11

12

10R

10L 12 +

+

+

+

x8

+M2

x8

T2

4x30 x8

P5

12x10mm

5x35mm

+
+

+

M2

10L
+

x2

U28

M4x22 x4

A2

x4

F338

L-338

3x13 x8

P10

A

B

A=B

90
o

T2

T2

9R
U28

A2

max.

min.

x2

x1

T2

T2

9L
U28

A2

min.

max.

x1

x2

x2

9R

9L

x1

x1

A2+

+

+M2

A

B

F338

P10



+

7
Blatt Nr
Strona

von:
z:

11
Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 31BIANCO 1210--31

5

+

+

fro
nt +

+

+

+

+

+

front

6

fro
nt

1

1

2

2

5L

5R

3

+

2

4L 4R5L 5R
6

+

+

+

+

+

+

+

+ + + + + + +

1 32 2

2

+ + + + + + +

6

5R

+

+

+

+

+

+

+

+

+ + + + + + +

+

+

+

+

+

+ +

+

+

+

+

1/21/2

5R 5L

8

2

1

5L

7

8

+

+

+

+

x3f 60x3

C15

C15

8



8
Blatt Nr
Strona

von:
z:

11
Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 31BIANCO 1210--31

9

10

11
+

+ + + + + + +

+ +

+

+

+ + + + + + +

+ +

+

3

3

+

+

+

8

2
9
0
m

m

90
o

x14

J23

3x20 x8

S6

J23 J23

J23

S6

+

+

+

+

J23

2
11

10 9

90°

1 3

S6

S6

7 7

R35

x2R
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8Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 32BIANCO 1210--32

91,0h

12

3

6
SMILE

SMILE

Tabelle mit Maßen/Menge und Colli-Nr. der Einzelteile

NO Dim. Col.-No Qty

2

1

3

4

9

5

10

7

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1851

1850

632

121

608

612

121

434

1384

40

375

375

60

434

375

260

240

121

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1 2

8

6 197 60 1

3

4

5

8 9

10

77 6
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NR 1
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x27
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5x39mm

+

x27

M1

f15x12mm

NR 2 NR 3

0 10 20 30 40 50 60mm

x20f20mm

C4

3,5x13 x6

S3

F32
x324x24x20

x4

x16
P13

3,5x13

F18

F15

x2

x2f 60x3

C15

7x70 x6

K2

MAX 15W

O21

x1MAX 3,6W

x3
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+
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+
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+
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+

M1

T1

T1

AA

1

+

+

+

+

+

+

+406mm

640mm

524mm A=B

A

B

A

B

A

B

A=B

A=B

T1

2

S3

F32

3

+

+

+

M1

+

M1

B1

+

+

+

F15
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m
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T1
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B1
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T1

5x39mm

+

x12

M1
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S3

F32
x324x24x20

F15

x2

x3
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SQ2

SQ2

SQ2

SQ2
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+
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++
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8
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+ +

+
+

9

+ +

+
+

3

+

3

9

7

4
2

4

6

7x70 x6

+

+

+

+

5

11
F32

F32

2
S3

1

+

+

+

+

+

C4

C4

3,5x13 x3

S3

x20f20mm

C4

M1

16
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Tabelle mit Maßen/Menge und Colli-Nr. der Einzelteile

NO Dim. Col.-No Qty

2

1

3

1

1

1

1398

1480

1400

215

121

32

1

1

1

Type:
Typ:

Modellreihe:Modellname:
Numer modelu:Nazwa modelu: 41

NR 1

BIANCO 1210--41

+

x7

M1

f15x12mm

x7

T1

5x39mm

x7f20mm

x8f14mm

C13

C4

7x70 x8

K2

x3

T10

x3

T13

8x50 mm

x35mm

C18

5 kg

1 2

3
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+

+

+

+
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+

M1

+

2

T1

3

2

+

+
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+

+
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+
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!
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+

+
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- 1
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T10
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m
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C18 C18 C18
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